
44. OBCHODNÍ NABÍDKA

ZÁŘÍ - PROSINEC 2016

VÝKON NÁŘADÍ NAPÁJENÉHO KABELEM, 
SVOBODA NÁŘADÍ NAPÁJENÉHO BATERIÍ.

ZÁRUKA VÝKONU
Stáhněte si z

ONSITE_2016_Q3_CZ.indd   1 21/07/2016   13:47



Tato nová baterie FLEXVOLT XR 
s kapacitou 6 Ah poskytuje napětí 
54 V pro každé nářadí FLEXVOLT 
řady XR a napětí 18 V pro každé 
nářadí a nabíječky řady XR.

Maximalizujte výkon použitím pilových 
kotoučů optimalizovaných pro stolní pily XR FLEXVOLT.
•  Tyto kotouče nařežou až o 63 % více metrů na jedno 

nabití baterie než standardní kotouče DEWALT 

Tato nabíječka XR 18 V opatřená dvěma porty 
současně nabíjí dvě baterie s napájecím 
napětím 18 V a disponuje výstupním proudem 
4 A na každém nabíjecím portu. 

Nabíječka řady XR 18 V chlazená 
ventilátorem pracuje v rozmezí teplot od 
4 °C do 40 °C a lze jí snadno připevnit 
na stěnu, aby se snadno udržel pořádek 
na pracovišti.

PILOVÉ KOTOUČE PRO STOLNÍ 
PILU XR FLEXVOLT

NABÍJEČKA XR FLEXVOLT
DCB132

NABÍJEČKA XR FLEXVOLT 
DCB118

DCB546
BATERIE XR FLEXVOLT 

NOVINKA
DCS7485 STOLNÍ PILA 
XR FLEXVOLT
Představení první stolní pily na světě 
napájené baterií.
•  Nízká hmotnost, kompaktnost a 

snadná přeprava bez kompromisů
•  Vysoká přesnost s nastavitelným 

vodítkem a provádění šikmých 
řezů, snadné použití díky rychlému 
nastavení a možnost uložení nářadí 
v zabudovaném úložném prostoru

S naší novou baterií XR FLEXVOLT měníme pravidla hry. 

Tato inovace znamená, že můžete mít poprvé k dispozici napájecí napětí 54 V pro kompletní řadu 
nářadí, aniž by vás obtěžoval napájecí kabel. XR FLEXVOLT je jediná baterie na trhu, která může 
provést přepnutí z napájecího napětí 54 V na 18 V, což zaručuje její kompatibilitu se stávajícím 

nářadím řady XR.

Kód Průměr kotouče 
v mm

Počet 
zubů

Upinací 
otvor v mm

DT99565 210 24 30

DT99566 210 36 30

DT99567 210 60 30

Rozměry 
baterie

Doba nabíjení nabí-
ječky DCB118 (minuty)

2.0 Ah 30 min

4.0 Ah 40 min

5.0 Ah 50 min

6.0 Ah 60 min

VÝKON NÁŘADÍ NAPÁJENÉHO KABELEM, 
SVOBODA NÁŘADÍ NAPÁJENÉHO BATERIÍ.

2 3CHCETE-LI ZÍSKAT NEJNOVĚJŠÍ INTERAKTIVNÍ NOVINKY, STÁHNĚTE SI APLIKACI CHCETE-LI ZÍSKAT NEJNOVĚJŠÍ INTERAKTIVNÍ NOVINKY, STÁHNĚTE SI APLIKACIStáhněte si zStáhněte si z

ONSITE_2016_Q3_CZ.indd   2-3 21/07/2016   13:47



NOVINKA
KOTOUČOVÉ PILY XR 
FLEXVOLT DCS576 DCS575
Model DCS575 je nová kotoučová pila 
s nejlepší přesností.
•  Nejlepší poměr výkonu a hmotnosti 

v této třídě nářadí
•  LED svítilna, kryt a odfukování pilin 

zaručují vynikající viditelnost čáry 
řezu

Kód Průměr kotouče 
v mm

Počet 
zubů

Upinací 
otvor v mm

DT99562 190 24 30

DT99563 190 36 30

DT99564 190 60 30

Nařežou až o 119 % více metrů na jedno nabití 
baterie než standardní pilové kotouče DEWALT, 
pilové kotouče pro kotoučové pily XR FLEXVOLT 
poskytují ty nejlepší výsledky. 

PILOVÉ KOTOUČE PRO 
KOTOUČOVOU PILU XR FLEXVOLT

•  Dva odolné pilové listy se silnější čepelí zaručují 
menší průhyb a větší přesnost

•  Integrovaná příchytka pilového listu umožňuje 
snadnější průchod pily materiálem

•  Robustní hliníková skříň a velké odjišťovací tlačítko 
zaručují větší odolnost a lepší ovladatelnost

•  Prodloužená provozní doba baterie umožňuje 
uživatelům provádět i déle trvající pracovní 
operace

•  Nářadí je opatřeno brzdou a bezpečnostní spojkou, 
což zabraňuje zpětnému rázu

PILA XR FLEXVOLT ALIGATOR 
DCS397 DCS396

DCG414
ÚHLOVÁ BRUSKA XR FLEXVOLT

Kód Popis

DT99590 295 mm plátek na duté pálené cihly

DT99591 430 mm plátek na duté pálené cihly

DT99592 295 mm plátek na dřevo

DT99593 430 mm plátek na dřevo

Kód Popis

DT99580 Brusný kotouč na kov 125 x 6 mm

DT99581 Brusný kotouč na kov 125 x 3 mm

DT99582 Řezný kotouč na kov 125 x 1,1 mm

DT99583 Lamelový kotouč 125 mm hrubost 40

DT99584 Lamelový kotouč 125 mm hrubost 60

DT99585 Lamelový kotouč 125 mm hrubost 80

Kód Popis

DT99554 5 ks plátků na řezání dřeva s hřebíky

DT99553 5 ks plátků na řezání kovů

Pila Alligator XR FLEXVOLT a řada pilových listů 
vyrobených na míru vám umožní provést až 97 řezů na 
jedno nabití baterie.

Spojení brusky XR FLEXVOLT se 
specifi ckým brusným kotoučem 
XR FLEXVOLT umožní nářadí provést 
až o 39 % více řezů a odstranit až 
o 53 % více materiálu. 

PILOVÉ LISTY PRO PILU 
XR FLEXVOLT ALIGATOR

KOTOUČE PRO ÚHLOVÉ BRUSKY 
XR FLEXVOLT

NOVINKA
MEČOVÁ PILA 
XR FLEXVOLT DCS388
Tato nová mečová pila napájená 
baterií XR FLEXVOLT s velkou 
kapacitou a napájecím napětím 
54 V, zaručuje maximální výkon pro 
akumulátorové nářadí. 
•  Nářadí s nejnižšími vibracemi 

v této třídě (12.5 m/s²), 
je vybaveno LED pracovní svítilnou 
zlepšující viditelnost 

•  Výborné vyvážení společně 
s komfortním úchopem a zadní 
rukojetí zaručují snadné použití 
tohoto nářadí

Pilové listy pro mečové pily XR FLEXVOLT umožňují 
provést o více než 100 % řezů v kovu a o 36 % více 
řezů v dřevěném materiálu. 

PILOVÉ LISTY PRO MEČOVÉ 
PILY XR FLEXVOLT

DCS575 DCS576

S vodicí lištou/
Bez vodicí lišty

Nelze použit 
s lištou

Lze použit s 
lištou

Hloubka řezu při 
nastavení 90°

67 mm 61 mm

Hloubka řezu při 
nastavení 45°

45 mm 44 mm

4 5CHCETE-LI ZÍSKAT NEJNOVĚJŠÍ INTERAKTIVNÍ NOVINKY, STÁHNĚTE SI APLIKACI CHCETE-LI ZÍSKAT NEJNOVĚJŠÍ INTERAKTIVNÍ NOVINKY, STÁHNĚTE SI APLIKACIStáhněte si zStáhněte si z

ONSITE_2016_Q3_CZ.indd   4-5 21/07/2016   13:47



NOVINKA
XRP PŘÍKLEPOVÁ VRTAČKA
DCD996
Nová příklepová vrtačka 18 V XRP DEWALT 
nabízí zvýšený pracovní výkon 820 W. 
Umožňujě rychlé a snadné dokončení široké 
škály pracovních operací. Toto nářadí je zcela 
kompatibilní se systémem XR FLEXVOLT a 
výborně doplňuje nabídku nářadí napájeného 
baterií. 
•  Zvýšená rychlost vrtání s příklepem oproti 

DCD995 z 34 000 ú./min na 38 250 ú./ min 
při 2 250 ot./min u nové XRP vrtačky DCD996

•  Zdokonalená LED svítilna s možností 
nastavení 3 intenzit osvětlení včetně 
nastavení svicení v délce 20 minut, umožňuje 
lepší viditelnost při provádění práce

•  Zlepšené proudění vzduchu zaručuje lepší 
chlazení a tím delší provozní životnost

NOVINKA

Kód Průměr 
kotouče 
v mm

Počet 
zubů

Upínací 
otvor v mm

DT99568 216 24 30

DT99569 216 36 30

DT99570 216 60 30

•  Funkce osvětlení osy řezu XPS zajišťuje 
vynikající viditelnost a zaručuje vynikající 
přesnost

•  Tato výkonná baterie umožňuje na jedno 
nabití provedení zhruba 220 řezů a 
poskytuje stálou dodávku energie 
(měkké dřevo 38 x 68 mm)

•  Kompaktní a lehká, s rozměry 
445 x 370 mm a s hmotností pouze 14 kg

Použití pilových kotoučů pro pokosové pily 
XR FLEXVOLT společně s pilou DCS777 zaručuje 
maximální výkony při řezání 
•  Velmi ostré karbidové zuby kotouče zaručují 

delší provozní životnost mezi opětovným 
broušením

PILOVÉ KOTOUČE PRO POKOSOVÉ 
PILY XR FLEXVOLT

DCS777
POKOSOVÁ PILA XR FLEXVOLT 

Kompaktní vysavač DEWALT třídy L kompatibilní 
s řadou XR FLEXVOLT poskytuje sací výkon, který 
zaručuje rychlé dokončení prováděné práce. 
•  Snadné uložení, přeprava a použití zaručují větší 

pohodlí uživatele
•  Opětovně použitelný a omyvatelný fi ltr zaručuje 

delší provozní životnost nářadí
•  Úložný prostor pro příslušenství umožňuje 

kdykoli rychlý přístup

DCV584L
VYSAVAČ TŘÍDY L

Lepší vyvážení a nižší hmotnost vrtačky DCD991 s napájecím napětím 
18 V a s bezuhlíkovým motorem zaručuje lepší ovladatelnost při široké 
škále aplikací. Zvýšená spolehlivost bezuhlíkového motoru umožňuje 
uživateli provádět úkony, které dříve nepřicházely v úvahu. 
•  Celokovové sklíčidlo s elektronicky ovládanou spojkou umožňují 

snadné ovládání plynule nastavitelných otáček
•  Velmi kompaktní vrtačka umožňuje použití v omezených prostorech

Tyto nůžky na závitové tyče s napájecím napětím 18 V umožňují rychlé, 
přesné a snadno ovládané stříhání bez nutnosti odstraňování otřepů. 
•  Tyto nůžky na závitové tyče, které jsou součástí řady nářadí Perform 

and Protect, jsou bezpečné pro práci prováděnou nad hlavou, protože 
při jejich použití nedochází k jiskření a nevznikají kovové úlomky 

•  Otočné čelisti stříhají závitové ocelové tyče M6, M8, M10 a M12 
(více než 200 střihů na jedno nabití baterie u závitových tyčí M10 
z měkké oceli při použití baterie s kapacitou 2 Ah)

•  LED svítilna osvětluje obrobek poskytuje zdokonalený náhled na 
prováděný řez

NOVINKA DCD991

NOVINKA NŮŽKY NA 
ZÁVITOVÉ TYČE DCS350

XRP VRTAČKA 

6 7CHCETE-LI ZÍSKAT NEJNOVĚJŠÍ INTERAKTIVNÍ NOVINKY, STÁHNĚTE SI APLIKACI CHCETE-LI ZÍSKAT NEJNOVĚJŠÍ INTERAKTIVNÍ NOVINKY, STÁHNĚTE SI APLIKACIStáhněte si zStáhněte si z

ONSITE_2016_Q3_CZ.indd   6-7 21/07/2016   13:47



 

Všechny uvedené ceny jsou včetně DPH.
* Prodloužená záruka se nevztahuje na hřebíkovačky, příslušenství, 

úložné systémy, ochranné pomůcky, oblečení, akumulátory a nabíječky.

Všechny uvedené ceny jsou včetně DPH.
* Prodloužená záruka se nevztahuje na hřebíkovačky, příslušenství, 
úložné systémy, ochranné pomůcky, oblečení, akumulátory a nabíječky.

Veškeré elektrické a akumulátorové nářadí DeWALT, má po registraci 
na www.dewalt.cz/3 prodlouženou záruku na 3 roky.*

Veškeré elektrické a akumulátorové nářadí DeWALT, má po registraci 
na www.dewalt.cz/3 prodlouženou záruku na 3 roky.*

8 9

18V PŘÍKLEPOVÁ VRTAČKA

DCD995P3
akumulátor 3× 5,0 Ah (Li-Ion), otáčky 0 - 450/0 - 1 300/2 000 ot./min, 
počet úderů 0-7 650/22 100/34 000 ú/min, kroutící moment 80/42 Nm, sklíčidlo 1,5 - 13 mm, kufr Tstak, 
hmotnost 2,18 kg

18V XRP VRTAČKA

DCD990P2
akumulátor 2× 5,0 Ah (Li-lon), otáčky 0 - 450/1 300/2 000 ot/min, 
počet úderů 0 - 7 650 / 22 100 / 34 000 ú./min, kroutící moment 80/42 Nm, sklíčidlo 1,5 - 13 mm, 
kufr Tstak, hmotnost 2,08 kg

8 990 Kč
DCD791D2

10 390 Kč
DCD796D2B

9 590 Kč
DCD796D2

18V VRTAČKA

18V VRTAČKA 
S PŘÍKLEPEM

DCD796D2

DCD791D2

akumulátor 2× 2,0 Ah, 
otáčky 0 - 550/2 000 ot./min,
kroutící moment 70/27 Nm, 
počet úderů 0 - 9350/34000 ú./min,
max. vrták dřevo/kov/zdivo 
40/13/13 mm, hmotnost 1,6 kg

akumulátor 2× 2,0 Ah, 
otáčky 0 - 550/2 000 ot./min, 
kroutící moment 70/27 Nm, 
max. vrták dřevo/kov 40/13 mm, 
hmotnost 1,5 kg

DCD796D2

 

18V VRTAČKA 18V VRTAČKA S PŘÍKLEPEM

DCD771C2 DCD776C2
akumulátor 2× 1,3 Ah, otáčky 0 - 450/1 500 ot./min, počet úderů 0 - 7 650 / 25 500 ú./min, (DCD776C2) 
kroutící moment 42/24 Nm, max. vrták dřevo/kov/zdivo 30/13/13 mm, sklíčidlo 1,5 - 13 mm

 

18V SÁDROKARTONÁŘSKÝ ŠROUBOVÁK

DCF620D2K
včetně podavače páskovaných vrutů DCF6201, akumulátor 2× 2,0 Ah, kroutící moment 5 - 30 Nm, 
otáčky 0-4 400 ot./min, uchycení šestihran, v kufru Tstak II, hmotnost 1,88 kg

  

18V VRTAČKA 18V VRTAČKA S PŘÍKLEPEM

DCD790S2 DCD795S2
akumulátor 2× 1,5 Ah, otáčky 0 - 600/2 000 ot./min, počet úderů 0 - 10 200/34 000 ú./min (DCD795S2), 
kroutící moment 60/23 Nm, max. vrták dřevo/kov/zdivo 38/13/13 mm

DCD776C2

5 090 Kč
DCD771C2

5 590 Kč
DCD776C2

6 690 Kč
DCD790S2

6 990 Kč
DCD795S2

18V VRTAČKA 
S PŘÍKLEPEM

DCD796D2B
 akumulátor 2× 2,0 Ah, 

0 - 550 - 2000 ot./min, kroutící 
moment 70/27 Nm, max. vrták dřevo/
kov/zdivo 40/13/13 mm, 
hmotnost 1,6 kg

14 590 Kč 13 990 Kč

PÁSKOVANÉ VRUTY PRO 
SÁDROKARTONÁŘSKÉ ŠROUBOVÁKY

Kód Popis Cena

pro kovové profily max 0,88 mm

DWF4000250 25 mm × 3,5 mm / 1000 ks* 500 Kč

DWF4000350 35 mm × 3,5 mm / 1000 ks* 570 Kč

DWF4000450 45 mm × 3,5 mm / 1000 ks* 600 Kč

DWF4000550 55 mm × 3,5 mm / 1000 ks** 700 Kč

Kód Popis Cena

pro dřevěné profily

DWF4100350 35 mm × 3,5 mm / 1000 ks* 500 Kč

DWF4100450 45 mm × 3,5 mm / 1000 ks* 600 Kč

DWF4100550 55 mm × 3,5 mm / 1000 ks** 700 Kč

* karton po 10× 1 000 ks
** karton po 8× 1 000 ks  

10 590 Kč

až 2 250 vrutů na jedno nabití baterie

DeWALT TOOL CONNECT
-  rychlá a snadná kontrola nářadí 

pomocí 
- půjčování a snadná evidence nářadí
-  vzdálená kontrola stavu baterie, díky 

které víte, jaké nářadí musí nabito

DCD795S2

18V RÁZOVÝ UTAHOVÁK

DCF899P2
akumulátor 2× 5,0 Ah, kroutící moment 950 Nm, trhací moment 
1 625 Nm, otáčky 0-400/1 200/1 900 ot./min, počet úderů 0 - 2 
400 ú./min, uchycení 1/2“, max. šroub M20, hmotnost 3,3 kg

125MM ÚHLOVÁ BRUSKA

DCG412M2
akumulátor 2 x 4,0 Ah, 7000 ot/min., M14,  hmotnost 2,9 kg

9 990 Kč

18V RÁZOVÝ UTAHOVÁK

DCF887D2
akumulátor 2× 2,0 Ah, otáčky 0-1 000/2 800/3 250 ot/min., 
počet úderů 0 - 3 800 ú./min,  kroutící moment 205 Nm, 
upínání nástroje 1/4“

18V HOBLÍK

DCP580P2 / DCP580NT
2 x akumulátor 5,0 Ah, bezuhlíkový motor, max. hloubka úběru 2,0 mm, 
2 hoblovací nože, šířka 82 mm, vak na piliny, hmotnost 3,1 kg 
DCP580NT bez akumulátoru nabíječky a vaku na pily, dodáváno v kufru TstakII

7 590 Kč 13 590 Kč

18V SDS PLUS KLADIVO

DCH273P2
2× akumulátor 5,0 Ah, bezuhlíkový motor, 
otáčky 0 - 1 100 ot/min., počet úderů 0 - 4 600 ú./min, 
energie úderu 2,1 J, max. otvor do betonu 24 mm, hmotnost 3,1 kg

15 490 Kč

18V VÝTLAČNÁ PISTOLE

DCE580D1 / DCE580N
1 x akumulátor 2,0 Ah,  na náplně 310 ml - 600 ml, výtlačná rychlost 
0,9 - 8,9 mm/s

14 990 Kč
DCP580P2

7 990 Kč
DCP580NT

11 590 Kč
DCE580D1 OD ŘÍJNA 2016

8 990 Kč
DCE580N

OVÁ BRU

ONSITE_2016_Q3_CZ.indd   8-9 21/07/2016   13:48



 

Všechny uvedené ceny jsou včetně DPH.
* Prodloužená záruka se nevztahuje na hřebíkovačky, příslušenství, 

úložné systémy, ochranné pomůcky, oblečení, akumulátory a nabíječky.

Všechny uvedené ceny jsou včetně DPH.
* Prodloužená záruka se nevztahuje na hřebíkovačky, příslušenství, 
úložné systémy, ochranné pomůcky, oblečení, akumulátory a nabíječky.

Veškeré elektrické a akumulátorové nářadí DeWALT, má po registraci 
na www.dewalt.cz/3 prodlouženou záruku na 3 roky.*

Veškeré elektrické a akumulátorové nářadí DeWALT, má po registraci 
na www.dewalt.cz/3 prodlouženou záruku na 3 roky.*

10 11

KOMBINOVANÉ KLADIVO SDS MAX

D25602K
příkon 1 250 W, otáčky 210 - 415 ot./min, počet úderů 1 430 - 2 840 ú./min, energie úderu 2 - 8 J, 
max. otvor do betonu 45 mm, mechanická dvoustupňová spojka CTC a mechanická kontrola kroutícího momen-
tu, antivibrační rukojeť, uchycení nástroje SDS Max

390 Kč

3DÍLNÝ SET SEKÁČŮ SDS PLUS

DT60330
plochý 20 mm, plochý 40 mm, špice, délka 250 mm

19 990 Kč

10KG SEKACÍ KLADIVO

D25899K
příkon 1 500 W, počet úderů 2 040 ú./min, energie úderu 17,9 J, uchycení sekáče SDS Max

590 Kč

2DÍLNÝ SET SEKÁČŮ SDS MAX

DT9000
plochý 25 mm a špice, oba délka 400 mm

 

PILA NA STAVEBNÍ MATERIÁLY

DWE397
příkon 1 700 W, délka pilového listu 430 mm, hmotnost 5,5 kg, základní plátky DT2974 na duté cihly tř. 12

KOMBINOVANÉ KLADIVO

D25144K
příkon 900 W, otáčky 0 - 1450 ot./min, počet úderů 0 - 5350 ú./min, energie úderu 3,0 J, 
max. otvor do betonu 28 mm, hmotnost 3,1 kg, rychlovýměnné sklíčidlo, uchycení nástroje SDS Plus

6 590 Kč 12 490 Kč
 

KOMBINOVANÉ KLADIVO

D25133K
příkon 800 W, otáčky 0 - 1500 ot./min, počet úderů 0 - 5500 ú./min, energie úderu 2,6 J, max. otvor 
do betonu 26 mm, hmotnost 2,6 kg,  uchycení nástroje SDS Plus

5 190 Kč

rychlovýměnné sklíčidlo

PILOVÉ LISTY PRO PILU ALLIGATOR 
DWE396, DWE367, DWE398, DWE399

Kód Popis Cena

DT2970 Pilový list z rychlořezné oceli 295 mm pro jemné řezy dřeva 1 095 Kč

DT2971 Pilový list z rychlořezné oceli 295 mm pro hrubé řezy dřeva 955 Kč

DT2972 Pilový list ze slinutých karbidů 295 mm pro jemné řezy dřeva - 32 zubů 1 995 Kč

DT2973 Pilový list ze slinutých karbidů 295 mm, 32 zubů pro řezy dutých cihlových 
bloků třídy 12

1 795 Kč

DT2977 Pilový list ze slinutých karbidů 295 mm, 32 zubů pro řezy dutých cihlových 
bloků třídy 20

3 595 Kč

DT2974 Pilový list ze slinutých karbidů 430 mm, 48 zubů pro řezy dutých cihlových 
bloků třídy 12

2 825 Kč

DT2975 Pilový list ze slinutých karbidů 430 mm, 48 zubů pro řezy lehčeného betonu 2 825 Kč

DT2976 Pilový list ze slinutých karbidů 430 mm, 78 zubů pro řezy dutých cihlových 
bloků třídy 20

5 895 Kč

DT2978 Pilový list z rychlořezné oceli 430 mm pro hrubé řezy dřeva 1 495 Kč

DT2979 Pilový list z rychlořezné oceli 430 mm pro řezy izolace 2 395 Kč

DT2974 DT2976

350 Kč

8DÍLNÁ SADA SDS PLUS 
VRTÁKŮ

DT60300
2× 6 mm, 2× 7 mm, 2× 8 mm, 2× 10 mm, délka 160 mm

250 Kč

5DÍLNÁ SADA SDS PLUS 
VRTÁKŮ

DT60301
5 × 110 mm, 6 × 110 mm, 6 × 160 mm, 8 × 160 mm, 10 × 160 mm

290 Kč

6DÍLNÁ SADA SDS PLUS 
VRTÁKŮ

DT60302
2 × 6 mm, 2 × 8 mm, 2 × 10 mm, délka 160 mm

DA

DT2976

DA SDS P
ÁKŮ

Kč

ADA SDS
TÁ

LSEKACÍ KLADIVO

D25330K
příkon 800 W, počet úderů 4100 ú./min, energie úderu 2,8 J, hmotnost 3,0 kg, uchycení nástroje SDS Plus

6KG SEKACÍ KLADIVO

D25831K
příkon 1 250 W, počet úderů 1 430 - 2 840 ú./min,energie úderu 2 - 8 J, uchycení sekáče SDS Max, 
odpružená zadní rukojeť, včetně špičatého sekáče

14 990 Kč

6 4 90 Kč

SDS MAX SEKÁČE

Kód Popis Cena
DT60701 špice, délka 300 mm 250 Kč
DT60702 špice, délka 400 mm 325 Kč
DT60703 plochý 25 mm, délka 300 mm 250 Kč
DT60704 plochý 25 mm, délka 400 mm 325 Kč
DT60705 plochý 75 mm, délka 300 mm 490 Kč

20 990 Kč

ONSITE_2016_Q3_CZ.indd   10-11 21/07/2016   13:48



Všechny uvedené ceny jsou včetně DPH.
* Prodloužená záruka se nevztahuje na hřebíkovačky, příslušenství, 

úložné systémy, ochranné pomůcky, oblečení, akumulátory a nabíječky.

Všechny uvedené ceny jsou včetně DPH.
* Prodloužená záruka se nevztahuje na hřebíkovačky, příslušenství, 
úložné systémy, ochranné pomůcky, oblečení, akumulátory a nabíječky.

Veškeré elektrické a akumulátorové nářadí DeWALT, má po registraci 
na www.dewalt.cz/3 prodlouženou záruku na 3 roky.*

Veškeré elektrické a akumulátorové nářadí DeWALT, má po registraci 
na www.dewalt.cz/3 prodlouženou záruku na 3 roky.*

12 13

125MM ÚHLOVÁ BRUSKA V KUFRU A 25 ŘEZNÝCH KOTOUČŮ

DWE4233KT
příkon 1 400 W, otáčky 11 500 ot/min., hmotnost 2,2 kg, odfuk nečistot, antivibrační boční rukojeť, kolíbkový spínač bez aretace, kufr Tstak II, 25 řezných kotoučů DT43301 125 mm x 1,6 mm EXTREME

4 790 Kč

ÚHLOVÉ BRUSKY 115 MM A 125 MM

DWE4016 DWE4157
průměr kotouče 115 mm, příkon 730 W, 

beznapěťový spínač s aretací, 10 000 ot./min, 
hmotnost 1,95 kg

průměr kotouče 125 mm, příkon 900 W, bez-
napěťový spínač s aretací, 

11 800 ot./min, hmotnost 2,05 kg

ÚHLOVÉ BRUSKY 125 MM

DWE4207 DWE4217
příkon 1010 W, otáčky 11 000 ot./min, 

hmotnost 2,2 kg, odfuk nečistot, antivibrační 
boční rukojeť, posuvný spínač s aretací

příkon 1 200 W, otáčky 11 000 ot./min, 
hmotnost 2,2 kg, odfuk nečistot, antivibrační 

boční rukojeť, posuvný spínač s aretací

3 090 Kč
DWE4217

2 990 Kč
DWE4207

KOTOUČE DO ÚHLOVÝCH BRUSEK
Kód Popis Cena

115 mm
DT42200 Plochý řezný kotouč na kovy 115 × 1,6 mm 37 Kč
DT43201 Plochý řezný kotouč na kovy EXTREME 115 × 1,6 mm 40 Kč
DT42240 Plochý řezný kotouč na nerez 115 × 1,2 mm 37 Kč
DT43240 Plochý řezný kotouč na nerez EXTREME 115 × 1,2 mm 50 Kč
DT42260 Plochý řezný kotouč na hliník 115 × 1,6 mm 40 Kč
DT43260 Plochý řezný kotouč na hliník EXTREME 115 × 1,6 mm 42 Kč
DT42220 Vypouklý brusný kotouč na kov 115 × 6,0 mm 56 Kč

125 mm
DT42300 Plochý řezný kotouč na kovy 125 × 1,6 mm 41 Kč
DT43301 Plochý řezný kotouč na kovy EXTREME 125 × 1,6 mm 45 Kč
DT42340 Plochý řezný kotouč na nerez 125 × 1,2 mm 42 Kč
DT43340 Plochý řezný kotouč na nerez EXTREME 125 × 1,2 mm 53 Kč
DT42360 Plochý řezný kotouč na hliník 125 × 1,6 mm 42 Kč
DT43360 Plochý řezný kotouč na hliník EXTREME 125 × 1,6 mm 45 Kč
DT42320 Vypouklý brusný kotouč na kov 125 × 6,0 mm 67 Kč

150 mm
DT42400 Plochý řezný kotouč na kovy 150 × 3,0 mm 58 Kč
DT42420 Vypouklý brusný kotouč na kovy 150 × 6,0 mm 96 Kč

230 mm
DT42601 Plochý řezný kotouč na kovy 230 × 3,0 mm 85 Kč
DT43600 Plochý řezný kotouč na kovy EXTREME 230 × 2,0 mm 110 Kč
DT42640 Plochý řezný kotouč na nerez 230 × 2,0 mm 112 Kč
DT43640 Plochý řezný kotouč na nerez EXTREME 230 × 2,0 mm 120 Kč
DT42620 Vypouklý brusný kotouč na kov 230 × 6,0 mm 192 Kč

355 mm
DT42800 Řezný kotouč do rozbrušovačky kovů 355 × 25,4 × 2,8 mm 205 Kč
DT43700 Řezný kotouč do rozbrušovačky kovů EXTREME 345 Kč
DT3752 Diamantový kotouč 355 × 25,4 mm pro rozbrusky na řezání kovů, dlažby, 

betonu, plastů, profi lů
5 690 Kč

ŘEZNÉ A BRUSNÉ DIAMANTOVÉ KOTOUČE
Kód Popis Cena

Řezné kotouče 115 mm 
DT3701 Na suché řezání betonu a cihel - 115 mm 285 Kč
DT3703 Na suché řezání obkladů - 115 mm 275 Kč
DT3760 Na řezání žuly - 115 mm 435 Kč

Řezné kotouče 125 mm
DT3711 Na suché řezání betonu a cihel - 125 mm 325 Kč
DT3713 Na suché řezání obkladů - 125 mm 405 Kč
DT3761 Na řezání žuly - 125 mm 635 Kč

Řezné kotouče 230 mm 
DT3731 Na suché řezání betonu a cihel - 230 mm 775 Kč
DT3732 Turbo řezání betonu - 230 mm 985 Kč
DT3763 Na řezání žuly - 230 mm 1 245 Kč

Brusné kotouče 125 mm
DT3795 Brusný kotouč na beton 125 mm jedna řada segmentů 965 Kč
DT3796 Brusný kotouč na beton 125 mm dvě řady segmentů 1 825 Kč
DT3797 Brusný kotouč na beton 125 mm TURBO 1 875 Kč

Brusné kotouče 180 mm - do vyprodání zásob 
DT3787 Brusný kotouč na beton 180 mm jedna řada segmentů 3 995 Kč
DT3788 Brusný kotouč na beton 180 mm dvě řady segmentů 4 595 Kč
DT3789 Brusný kotouč na beton 180 mm TURBO 4 995 Kč

Kotouče do D24000
DT3733 Kotouč na keramické obklady pro D24000 - 250 mm 1 715 Kč
DT3734 Kotouč na řezání kamene a porcelánu pro D24000 - 250 mm 2 175 Kč

Kotouče do DWC410
DT3714 Na řezání obkladů a dlaždic pro DWC410 - 110 mm 195 Kč
DT3715 Na řezání mramoru, porcelánu, žuly pro DWC410 - 110 mm 795 Kč

25× DT43301

230MM ÚHLOVÁ BRUSKA S ROZBĚHEM

DWE494
příkon 2 200 W, beznapěťový spínač s aretací, otáčky 6 600 ot./min, hmotnost 5,2 kg

230MM ÚHLOVÁ BRUSKA S ROZBĚHEM

DWE4579
rychloupínací příruba pro výměnu kotoučů bez použití jiného nářadí, příkon 2 600 W, 
otáčky 6 500 ot./min, beznapěťový spínač s aretací, hmotnost 5,9 kg, ochrana proti přetížení, 
spojka s omezovačem momentu, odfuk nečistot

6 590 Kč4 990 Kč

2 090 Kč
DWE4157

N/N cena

125MM SET NA BROUŠENÍ BETONU

DWE4217KT
příkon 1 200 W, otáčky 11 000 ot/min., hmotnost 2,2 kg, odfuk 
nečistot, antivibrační boční rukojeť, beznapěťový spínač, kufr Tstak 
II, diamantový kotouč DT3797, kryt DWE46150

ÚHLOVÁ BRUSKA 125 MM

DWE4257
příkon 1 500 W, regulace otáček 2 800 - 10 500 ot./min, hmotnost 
2,6 kg, odfuk nečistot, antivibrační boční rukojeť, beznapěťový 
posuvný spínač s aretací

4 590 Kč

ÚHLOVÁ BRUSKA 150 MM

DWE4238
příkon 1 400 W, 9 000 ot./min, hmotnost 2,6 kg, odfuk nečistot, 
antivibrační boční rukojeť, beznapěťový posuvný spínač s aretací

4 190 Kč6 990 Kč

115MM KOTUČE DO ÚHLOVÝCH BRUSEK

DT42335TZ
10 ks řezných kotoučů 115 x 1,2 mm v praktické kovové krabičce

125MM KOTUČE DO ÚHLOVÝCH BRUSEK

DT42340TZ
10 ks řezných kotoučů 125 x 1,2 mm v praktické kovové krabičce

259 Kč

DWE4016

N/N cena

OD ŘÍJNA 2016 OD ŘÍJNA 2016 N/N cena

249 Kč

N/N cena

ONSITE_2016_Q3_CZ.indd   12-13 21/07/2016   13:48



Všechny uvedené ceny jsou včetně DPH.
* Prodloužená záruka se nevztahuje na hřebíkovačky, příslušenství, 

úložné systémy, ochranné pomůcky, oblečení, akumulátory a nabíječky.

Všechny uvedené ceny jsou včetně DPH.
* Prodloužená záruka se nevztahuje na hřebíkovačky, příslušenství, 
úložné systémy, ochranné pomůcky, oblečení, akumulátory a nabíječky.

Veškeré elektrické a akumulátorové nářadí DeWALT, má po registraci 
na www.dewalt.cz/3 prodlouženou záruku na 3 roky.*

Veškeré elektrické a akumulátorové nářadí DeWALT, má po registraci 
na www.dewalt.cz/3 prodlouženou záruku na 3 roky.*

14 15

KOTOUČOVÁ PILA

DWE560
příkon 1 350 W, otáčky 5 500 ot./min, max. prořez 65 mm, 
pilový kotouč 184 × 16 mm, hmotnost 3,7 kg

PÁSOVÁ BRUSKA

DWP352VS
příkon 1 010 W, rozměr brusného pásu 75 × 533 mm, regulace 
otáček, rychlost pásu 235 - 380 m/min, hmotnost 5,5 kg

KOTOUČOVÁ PILA

DWE576K
profi lovaná základna pro použití s vodící lištou DeWALT, 
příkon 1 600 W, max. prořez 61 mm, max. prořez s lištou 57 mm, 
kotouč 190 × 30 mm, hmotnost 4,0 kg, kufr, dodáváno bez lišty

 VIBRAČNÍ BRUSKA 

DWE6411
příkon 230 W, 28 000 kmitů/min., rozkmit 1,6 mm, 
rozměr papíru 140 × 115 mm, uchycení na suchý zip nebo klipsnu, 
hmotnost 1,28 kg

PONORNÁ KOTOUČOVÁ PILA

DWS520KT
profi lovaná základna pro použití s vodící lištou DeWALT, příkon 
1 300 W, max. prořez 59 mm, max. prořez s lištou 55 mm, kotouč 
165 × 20 mm, hmotnost 5,6 kg, kufr Tstak, dodáváno bez lišty

EXCENTRICKÁ BRUSKA

DWE6423
příkon 280 W, průměr 125 mm,otáčky 7 000 - 12 000 ot./min, 
počet kmitů 14 000 - 24 000 km/min, zdvih 2,4 mm, 
hmotnost 1,6 kg

4 390 Kč 7 190 Kč

STOLNÍ PILA SE STOJANEM

DWE7491
příkon 2 000 W, otáčky naprázdno 3800 ot./min, kapacita šikmých 
řezů -3° -48°, max. kapacita řezu 625/342 mm (vpravo/vlevo), 
max. prořez 825 mm, pilový kotouč 250 × 30 mm, hmotnost 26,6 kg

LAMELOVACÍ FRÉZA

DW682K
příkon 600 W, otáčky 10 000 ot./min, max. řezná hloubka 20 mm, 
hmotnost 3,0 kg

PŘÍMOČARÁ PILA

DW331K DW333K
příkon 701 W, otáčky 0 - 3 100 ot./min, 
max. prořez dřevo/kov/neželezné kovy 130/12/30 mm, 
hmotnost 2,8 kg, DW333K úchop „hříbek“

VRCHNÍ FRÉZKA

DW625EK
příkon 2000 W, 8 000 - 20 000 ot./min, zdvih 80 mm, kleština 
6 - 12,7 mm, max průměr nástroje 50 mm, hmotnost 5,1 kg 

MEČOVÁ PILA

DWE357K
příkon 1 050 W, 0 - 2800 ot./min., možnost uchycení plátku 
do čtyř poloh, max. prořez dřevo/kovové profi ly a trubky/
PVC 280/100/130 mm, hmotnost 3,1 kg

VRTAČKA 650 W

DWD024S
příkon 650 W, otáčky 0 - 2 800 ot./min, počet úderů 0 - 47 600 ú./min, 
kroutící moment 8,6 Nm, rychloupínací sklíčidlo 1,5 - 13 mm, max. 
průměr vrtáku dřevo/kov/zdivo 25/13/16 mm, hmotnost 1,8 kg

POKOSOVÁ PILA 305MM

DWS780
příkon 1 675 W, max. kapacita řezu 303 × 110 mm, 
pilový kotouč 305 × 30 mm, světelný systém XPS, 
hmotnost 24,8 kg

HROMADNÉ BALENÍ KOTOUČŮ 
DO POKOSOVÝCH PIL

Kód Popis Cena

DT1962
3 ks kotoučů 216 x 30 mm 2 x DT1952 

(24 zubů) a 1 x DT1953 (40 zubů)
1 950 Kč

DT1963
3 ks kotoučů 250 x 30 mm 2 x DT1956 

(24 zubů) a 1 x DT1957 (48 zubů)
2 290 Kč

DT1964
3 ks kotoučů 305 x 30 mm 1 x DT1958 

(24 zubů), 1 x DT1959 (48 zubů) 
a DT1960 (60 zubů)

2 490 Kč

VYSAVAČ

DWV901LT
příkon 1 400 W, spotřeba vzduchu 4 080 l/min, mokré i suché vysávání, 
automatické čištění fi ltrů, hmotnost 9,5 kg, max. příkon stroje do vestavěné 
zásuvky 2 200 W, fi ltrační třída L, adaptér pro uchycení kufrů Tstak

POKOSOVÁ PILA 216MM

DWS773
příkon 1 300 W, kapacita řezu 250 × 62 mm, 
pilový kotouč 216 × 30 mm, hmotnost 14 kg

STOJAN PRO POKOSOVÉ PILY

DE7023
pro všechny typy pokosových pil, délka 1,7 - 3,9 m, nosnost 227 kg

29 990 Kč

13 490 Kč 2 690 Kč

5 990 Kč

8 990 Kč

7 390 Kč 2 690 Kč

2 490 Kč
5 690 Kč
DW331K

5 690 Kč
DW333K

LED-SCHNITTLINIEN-ANZEIGE

TM

DW333K

TOLNÍ PILA SE STOJANEM

26 990 Kč

18V POKOSOVÁ PILA 184MM

DCS365M2 DCS365N
2 x akumulátor 4,0 Ah, kotouč 184 x 16 mm, max kapacita řezu 
250 x 50 mm, hmotnost 11,5 kg, až 250 řezů na jedno nabití baterie 
DCS365N - dodáváno bez akumulátorů a nabíječky

18 990 Kč
DCS365M2

13 990 Kč
DCS365N

dodáváno 
bez kufrů

11 590 Kč

N/N cena

5 990 Kč 11 990 Kč

LED-SCHNITTLINIEN-ANZEIGE

TM

DT2440**
sada plátků

POSITION

BLA
DE C

LA
M

P

Kč

4 990 Kč

N/N cena

4 990 Kč

ONSITE_2016_Q3_CZ.indd   14-15 21/07/2016   13:49



Všechny uvedené ceny jsou včetně DPH.
* Prodloužená záruka se nevztahuje na hřebíkovačky, příslušenství, 

úložné systémy, ochranné pomůcky, oblečení, akumulátory a nabíječky.

Všechny uvedené ceny jsou včetně DPH.
* Prodloužená záruka se nevztahuje na hřebíkovačky, příslušenství, 
úložné systémy, ochranné pomůcky, oblečení, akumulátory a nabíječky.

Veškeré elektrické a akumulátorové nářadí DeWALT, má po registraci 
na www.dewalt.cz/3 prodlouženou záruku na 3 roky.*

Veškeré elektrické a akumulátorové nářadí DeWALT, má po registraci 
na www.dewalt.cz/3 prodlouženou záruku na 3 roky.*

16 17Všechny kapsy na nářádí jsou dodávany bez nářadí a příslušenství.

KOMPLETNÍ SESTAVA 
KAPES S OPASKEM

DWST1-75552

KAPSA 
NA NÁŘADÍ

DWST1-75652

 VÍCEÚČELOVÁ 
KAPSA NA NÁŘADÍ

DWST1-75551

POUZDRO 
NA VRTAČKU

DWST1-75653

ZÁVĚS 
NA KLADIVO

DWST1-75662

KAPSA 
NA HŘEBÍKY

DWST1-75650

1 790 Kč 990 Kč

890 Kč190 Kč390 Kč

LASEROVÝ MĚŘIČ VZDÁLENOSTI 50 M

DW03050
dosah 50 m, přesnost +/- 1,5 mm/m, další funkce a vlastnosti - měří plochu, objem, Pythagorovu větu, 
průběžné měření, IP65, odolný pádu z výšky dvou metrů, hmotnost 0,15 kg

3 590 Kč

RÁZOVÝ UTAHOVÁK

DW292 DW294
příkon 710 W, kroutící moment 440 Nm, upínání nástroje 1/2“, hmotnost 3,2 kg, 
DW294 upínání nástroje 3/4“

KŘÍŽOVÝ LASER

DW088K
přesnost +/-0,3 mm/m, automatické srovnání +/- 4°,  dosah 
do 15 m (do 50 m s detektorem), hmotnost 0,46 kg, odolá pádu 
z výšky dvou metrů na beton, IP54

10,8V ZELENÝ LASER 3 × 360°

DCE089D1G
přesnost +/-0, 3 mm/m, dosah do 30 m (do 60 m s detektorem), IP65, 
odolá pádu z výšky dvou metrů na beton, napájeno akumulátorem 
DeWALT 10,8 V 2,0 Ah, dodáváno s akumulátorem 2,0 Ah a nabíječkou

360° ČÁROVÝ A KŘÍŽOVÝ LASER

DW0811
přesnost +/- 0,4 mm/m, dosah do 15 m (do 50 m s detektorem), IP 
54, uchycení 1/4" a 5/8", jemně vertikálně nastavitelná základna, 
hmotnost 0,65 kg

5 990 Kč5 590 Kč 15 990 Kč590 Kč

990 Kč

5 790 Kč
DW292

5 990 Kč
DW294

DW294 

15 990 Kč

18V KOMBO SADA

DCK269P2
2 x akumulátor 18 V 5,0 Ah,bezuhlíkový rázový utahovák DCF899 a 125 mm úhlová bruska DCG412

18 990 Kč

18V KOMBO SADA

DCK271M2
2 x akumulátor 18 V 4,0 Ah, kombinované kladivo DCH213 a 125 mm úhlová bruska DCG412

10,8V KOMBO SADA

DCK215D2T
2 x akumulátor 10,8 V 2,0 Ah, vrtačka DCD710 a červený křížový laser DCE088

10 990 Kč

10,8V KOMBO SADA 

DCK211C2
2 x akumulátor 10,8 V 1,3 Ah, vrtačka DCD710 a rázový utahovák DCF815

5 990 Kč

18V KOMBO SADA

DCK250P2B
2 x Bluetooth akumulátor 18 V 5,0 Ah, bezuhlíková příklepová vrtačka DCD795 a bezuhlíkový rázový 
utahovák DCF886
DEWALT TOOL CONNECT - rychlá a snadná kontrola nářadí pomocí Bluetooth

18V KOMBO SADA

DCK253M2
2 x akumulátor 18 V 4,0 Ah, bezuhlíková vrtačka DCD790 a 125 mm úhlová bruska DCG412

14 490 Kč16 490 Kč

ONSITE_2016_Q3_CZ.indd   16-17 21/07/2016   13:49



Všechny uvedené ceny jsou včetně DPH.
* Prodloužená záruka se nevztahuje na hřebíkovačky, příslušenství, 

úložné systémy, ochranné pomůcky, oblečení, akumulátory a nabíječky.

Všechny uvedené ceny jsou včetně DPH.
* Prodloužená záruka se nevztahuje na hřebíkovačky, příslušenství, 
úložné systémy, ochranné pomůcky, oblečení, akumulátory a nabíječky.

Veškeré elektrické a akumulátorové nářadí DeWALT, má po registraci 
na www.dewalt.cz/3 prodlouženou záruku na 3 roky.*

Veškeré elektrické a akumulátorové nářadí DeWALT, má po registraci 
na www.dewalt.cz/3 prodlouženou záruku na 3 roky.*

18 19

25 KS PZ2 BITŮ

DT71521

99 Kč

31DÍLNÁ SADA BITŮ

DT7944

385 Kč

25 KS PH2 BITŮ IMPACT TORSION

DT70555T

305 Kč

25 KS PH2 BITŮ

DT71522

99 Kč

32DÍLNÁ SADA BITŮ

DT7969

435 Kč

25 KS PZ2 BITŮ IMPACT TORSION

DT70556T

305 Kč

SADA BITŮ S 20° DRŽÁKEM 

DT70518T

345 Kč

MAGNETICKÝ DRŽÁK BITŮ

DT70563T

279 Kč

25 KS PZ2 BITŮ S MAGNET. DRŽÁKEM

DT71706

175 Kč

45DÍLNÁ SADA BITŮ

DT71703

515 Kč

25 KS T20 BITŮ IMPACT TORSION

DT70557T

305 Kč

26DÍLNÁ SADA BITŮ

DT70600T

815 Kč

FLEXIBILNÍ MAGNETICKÝ DRŽÁK BITŮ

DT70621

990 Kč

16DÍLNÁ SADA BITŮ

DT71511

255 Kč

25 KS T25 BITŮ IMPACT TORSION

DT70558T

305 Kč

PRAVOÚHLÝ ŠROUBOVACÍ NÁSTAVEC

DT71517 DT71517T

40DÍLNÁ SADA BITŮ PH A PZ

DT70601T

915 Kč

26DÍLNÁ SADA 
VRTÁKŮ A BITŮ

DT71580M

34DÍLNÁ 
SADA BITŮ

DT70591M

40DÍLNÁ SADA BITŮ TORX

DT70602T

915 Kč715 Kč 815 Kč

13DÍLNÁ SADA VRTÁKŮ 
HSS-R

DT5912

185 Kč

5DÍLNÁ SADA VRTÁKŮ DO DŘEVA

DT4535

105 Kč

5DÍLNÁ SADA VRTÁKŮ DO ZDVIVA 
PRO RÁZOVÉ UTAHOVÁKY

DT60099

215 Kč

5DÍLNÁ SADA VRTÁKŮ DO ZDIVA

DT6952

135 Kč

10DÍLNÁ SADA VRTÁKŮ HSS-R

DT5911

205 Kč

10DÍLNÁ SADA VRTÁKŮ HSS-G

DT5921

465 Kč

SKLÍČIDLO S KLIČKOU 
A ADAPTÉREM SDS PLUS

DT7005

465 Kč

29DÍLNÁ SADA VRTÁKŮ 
DO KOVU EXTREME 2

DT7926

2 595 Kč

** DT70536T = PH2
** DT70537T = T20

** DT70538T = T25
+

DT70547T = SAMOTNÝ MAG. DRŽÁK

990 Kč690 Kč

VČETNĚ TERMOHRNKU 
DEWALT

14DÍLNÁ SADA BITŮ A DRŽÁKŮ

DT71570

305 Kč

100DÍLNÁ SADA 
PŘÍSLUŠENSTVÍ

DT71569

29DÍLNÁ SADA VRTÁKŮ DO KOVU 
HSS-E COBALT

DT4957

3 595 Kč

4DÍLNÁ SADA 
VRTÁKŮ SDS PLUS

DT9700

385 Kč

1 590 Kč

Lze vložit do šuplíku 
kufru Tstak III - DWST1-
70705

6DÍLNÁ SADA VRTÁKŮ DO KOVU 
HSS-E COBALT

DT4956

495 Kč

36DÍLNÁ SADA 
VRTÁKŮ A BITŮ

DT71565

690 Kč

VČETNĚ TERMOHRNKU 
DEWALT

MAGNET. DRŽÁK BITŮ + 2 × PZ2

DT70535T**

165 Kč

10DÍLNÁ SADA 
TITANOVÝCH VRTÁKŮ

DT50050

1 490 Kč

ONSITE_2016_Q3_CZ.indd   18-19 21/07/2016   13:50


